

|                  |                                 |
|------------------|---------------------------------|
| Číslo ponuky:    | 20240609-1                      |
| Zákazník:        | Okresný súd                     |
| Adresa:          | Piaristická 27<br>91180 Trenčín |
| Kontaktná osoba: | Majštiníková Anna               |
| Mobil:           | 0428837190                      |
| E-mail:          | anna.majstinikova@justice.sk    |

## KONTROLA PHP

| Položka cenovej ponuky | Cena bez DPH | Množstvo | Spolu bez DPH   |
|------------------------|--------------|----------|-----------------|
| Kontrola PHP           | 1,95 €       | 44 ks    | 85,80 €         |
| Režijný materiál       | 0,70 €       | 44 ks    | 30,80 €         |
| <i>plomba, nálepka</i> |              |          |                 |
| Správa o kontrole      | 5,- €        | 2 ks     | 10,- €          |
| <b>Spolu bez DPH:</b>  |              |          | <b>126,60 €</b> |

## KONTROLA HYDRANTOV

| Položka cenovej ponuky | Cena bez DPH | Množstvo | Spolu bez DPH  |
|------------------------|--------------|----------|----------------|
| Kontrola hydrantov     | 6,- €        | 6 ks     | 36,- €         |
| Režijný materiál       | 0,70 €       | 1 ks     | 0,70 €         |
| <i>plomba, nálepka</i> |              |          |                |
| Správa o kontrole      | 5,- €        | 1 ks     | 5,- €          |
| <b>Spolu bez DPH:</b>  |              |          | <b>41,70 €</b> |

## KONTROLA HADÍC

| Položka cenovej ponuky | Cena bez DPH | Množstvo | Spolu bez DPH |
|------------------------|--------------|----------|---------------|
| Kontrola hadíc         | 7,90 €       | 6 ks     | 47,40 €       |
| Správa o kontrole      | 5,- €        | 1 ks     | 5,- €         |

| Položka cenovej ponuky | Cena bez DPH | Množstvo | Spolu bez DPH                 |
|------------------------|--------------|----------|-------------------------------|
|                        |              |          | <b>Spolu bez DPH: 52,40 €</b> |

## KONTROLA POŽIARNÝCH UZÁVEROV

| Položka cenovej ponuky    | Cena bez DPH | Množstvo | Spolu bez DPH                  |
|---------------------------|--------------|----------|--------------------------------|
| Kontrola požiarnych dverí | 8,50 €       | 11 ks    | 93,50 €                        |
| Správa o kontrole         | 5,- €        | 11 ks    | 55,- €                         |
|                           |              |          | <b>Spolu bez DPH: 148,50 €</b> |

## KONTROLA POŽIARNEJ NÁDRŽE

| Položka cenovej ponuky    | Cena bez DPH | Množstvo | Spolu bez DPH                 |
|---------------------------|--------------|----------|-------------------------------|
| Kontrola požiarnej nádrže | 15,50 €      | 1 ks     | 15,50 €                       |
| Správa o kontrole         | 5,- €        | 1 ks     | 5,- €                         |
|                           |              |          | <b>Spolu bez DPH: 20,50 €</b> |

## Školenie vodiča do 3,5t BOZP

| Položka cenovej ponuky | Cena bez DPH | Množstvo | Spolu bez DPH                |
|------------------------|--------------|----------|------------------------------|
| Školenie vodiča        | 25,- €       | 1 ks     | 25,- €                       |
|                        |              |          | <b>Spolu bez DPH: 25,- €</b> |

## SERVISNÝ POPLATOK

| Položka cenovej ponuky | Cena bez DPH | Množstvo | Spolu bez DPH                 |
|------------------------|--------------|----------|-------------------------------|
| Iné náklady            | 22,50 €      | 1 ks     | 22,50 €                       |
| Servisný poplatok      |              |          |                               |
|                        |              |          | <b>Spolu bez DPH: 22,50 €</b> |

## SUMA ZA DIELO

| Položka cenovej ponuky     | Cena bez DPH | Množstvo | Spolu bez DPH                  |
|----------------------------|--------------|----------|--------------------------------|
| Celková suma               | 437,20 €     | 1 dielo  | 437,20 €                       |
| SUMA S DPH 20% - 524,64EUR |              |          |                                |
|                            |              |          | <b>Spolu bez DPH: 437,20 €</b> |

Ceny sú uvádzané bez DPH. K uvedeným cenám Vám bude účtovaná DPH v zmysle právnych predpisov účinných ku dňu vzniku práva na účtovanie.

|                          |        |
|--------------------------|--------|
| Počet dní splatnosti:    | 14 dní |
| Platnosť cenovej ponuky: | 30 dní |

|                   |                  |
|-------------------|------------------|
| Vytvoril:         | Robota Ondrej    |
| Mobil:            | +421 915 975 919 |
| E-mail:           | robota@gajos.sk  |
| Dátum vytvorenia: | 31.10.2024       |